et scripta sunt hec in provincia Saxonie in conventu Gor-

liczensi, et finis est huius operis, videlicet parve philosophie

moralis. Alpha et o, finis et origo. Nos beata virgo Maria

perducat ad paradisi gaudia. Amen.

f. 109 leer.

f. NUR—1493: Aristoteles, Praedicamenta cum commentis.

INC.: Pro iniciali agressu libri predicamentorum Aristo-

telis, quia seoundus est veteris loyce —— —. Equivoca dicun-

tur, quorum nomen solum commune est. EXPL.: qui consue-

verunt dici, pene omnes enumerati sunt. Hic concludendo li-

brum suum — — ——. O regina. celi, perduc me ad gaudia

poli. Ave Maria. Finitus est textus Aristotelis predicamento—

rum cum commento, anno incarnacionis dominice MCCCLXXVIII
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in die sancti Jacobi apostoli per me fratrem Ludwicum Stolcz,

nacione Bavarus de provincia superioris Alimonie, tunc tempo-

ris studens philosophie provincie Saxonie in custodia Aure-

montis in conventus Gorliczensi, pro quo Deus sit benedictus

in secula. Amen.

Vgl. in der Görlitzer Handschrift f. 43—94.

f. 149V leer.

f. 150—153 fehlen.

f. 154R—176R: Augustinus de Ferrara, Quaestiones super

isag. Porphyrii.

INC.: Cum sit necessarium etc. Hic agitur de .quinque

universalibus secundum intencionem Porphirii et queritur, utrum.

EXPL.: magis ardua ad maiores artifices transmittendo. Rot

unterstrichen: In die sancte Katherine hora 2. post mensam

scripta sunt hee questiones Augustini de Ferraria, sacre theo-

logie doctoris de ordine minorum, per fratrem Ludwicum Pi-

storis ordinis fratrum minorum in inclita civitate Gorliczensi

sub anno incarnacionis dominice 1476 etc. Et est finis, lau—

detur Deus in trinis. Es folgt eine Aufzählung der behandelten

einzelnen Quaestiones.

Vgl. in der Görlitzer Handschrift f. 15733—172.

f. 177 leer.

f. 1783—209“: Augustinus de Ferrara, Quaestiones super

libr. praedicamentorum Aristotelis.

INC.: Circa librum predicamentorum dubitatur primo, utrum

decem sunt predicamenta. EXPL.: sufficit tarnen, quod modi

famosiores dicti sunt.

Et sic est finis huius libri et questionum venerabilis ma—

gistri et doctoris Augustini de Ferraria, sacre theologie pro—

fessoris religiositatis et frater minor. Et finite sunt anno Do—

mini MCCCCLXXVIII feria. sexta ante dominicam 4. post penthe-

costen per me fratrem Ludwicum Stolcz ordinis fratrum mi-

norum de provincia superioris Alimonie de conventu Monacensi,

tunc temporis studens in provincia Saxonie in conventu Gor-

liczensi. Sit laus conditori, laus summa Deo genitori. Ave
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gemma, rosa florens, beata virgo Maria, sis me ubique cu-

stodiens.

Vgl. in der Görlitzer Handschrift f. 172—197.

f. 211R——257V: Aristoteles, Physicorum liber H. cum com-

mento. ‘

INC. f. 211R: Ad phylosophiam te transfer, si vis esse

sanus, liber, securus, si beatus. Hec verba loco . . . . . sunt

ipsius Senece ad Lucillum. INC. f. 212R: Natura est princi-

pium et causa movendi et quiescendi. EXPL.: perfecte solum

cognoscitur in vita eterna, quam nobis concedere dignetur Jhe—

sus Christus, Marie filius, in secula seculomm. Amen. Rot

unterstfichen: Et sie est finis, laudetur Deus in trinis. Alpha

et O, principium et origo. Post prandium hora quasi quarta

per me fratrem L. sancti ordinis Francisci minorum de pro-

vincia superioris Alimonie de custodia Bavarie de conventu

Monacensi, tunc temporis studens philosophie in provincia Sa-

xonie in custodia Auremontis in conventu Gorliczensi in loco

reformato sub patre fratre visitatore Mauricio, magistro libe—

ralium arcium. Nos eterna gaudia perducat feliciter virgo Maria.

f. 258fi277 fehlen.

f. 2783—285": Tractatus super physiea Aristotelis.

INC.: (Q)uoniam quidem scire et intelligere contigit circa

omnes substancias. lncipit taliter textus. EXPL.: motum, quo

est numerus etc. Sequitur post hec etc.

f. 286——305 fehlen.

f. 306R—329V: Quaestiones philosophiae naturalis.

INC.: Cum secundum doctrinam Aristotilis in plerisque

locis. EXPL. (der Text bricht ohne Schluß ab): sed perfec-

tionem. Item propterea ibidem idem ait, quod illud.

f. 330—357 fehlen.

f. 3583—472": Antonius Andreae super Aristotelis libros

metaphysicae.

INC.: Girum celi circuivi sola. Eccli. 24. Quia secundum

Aristotilem et communiter. EXPL.: libenti animo emendare,

pro quo Deus gloriosus sit benedictus in secula. seculorum.
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Anno Domini MCCCCLXXVIII post Invocavit feria quinta

post matutinas. O Maria pro nobis deprecare, ut mereamur

aulam celi inhabitare.

f. 4733—4783: Franciscus de Mayronis, De esse et essentia.

INC.: Incipit tractatus de esse et essencia. Ab inicio et

ante secula sum. Eccli 24. Quia. non ulla. EXPL.: ut in—

tencio calorum (von hier ab rot unterstrichen) est in ipso igne

et sic est finis, laudetur Deus in trinis. Explicit tractatus de

esse essencie et esse existencie, editus per ingeniosum, illumi-

natum doctorem Franciscum Maronis, scriptus per me fratrem

Ludwicum Stolcz ordinis fratrum minorum de provincia supe—

rioris Alimonie, tunc temporis studens philosophie provincie

Saxonie in conventu Gorliczensi anno dominice incarnacionis